
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 30.06.2021 

DETERMINA SEGRETARIO N° 12/2021 

 

OGGETTO: Proroga assunzione di un Istruttore amministrativo contabile – Categoria C 
 

 

IL SEGRETARIO CONSORZIALE 
 

RICHIAMATA la delibera di Assemblea n. 03 del 29.03.2021, esecutiva, con la quale è stato approvato il bilancio di pre-

visione finanziario per il periodo 2021-2023 e relativi allegati;  

VISTA la delibera del CdA n. 36 del 17.06.2021 con la quale è stato attribuito l’incarico di Segretario al dott. Giuseppe 

Mareschi, per la durata dell’incarico di Direttore generale della Comunità di montagna della Carnia; 

RICHIAMATA la delibera del CdA n. 07 del 13.01.2021 esecutiva, con cui è stato approvato il Piano della Performance 

2021 e disposta l’assegnazione delle risorse al Direttore; 

RICHIAMATO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la Deliberazione del CdA n. 78 del 04.11.2020 con la quale, veniva approvato il programma triennale 2020-2022 

del fabbisogno del personale prevedendo un posto di Istruttore Amministrativo Contabile, Cat. C a tempo determinato 

e a part-time; 

RICHIAMATO il contratto individuale di lavoro sottoscritto con la sig. ra Paola Gardel di Ovaro (Ud) per l’assunzione a far 

data dal 01 gennaio 2021 e sino al 30 giugno 2021 in qualità di Istruttore Amministrativo, Cat. C, posizione economica 

C1 del vigente ordinamento professionale del Comparto Unico del Pubblico Impiego del Friuli Venezia Giulia; 

ATTESO che la mole di lavoro assunta dal Consorzio relativamente agli affidamenti di lavori Protezione civile nonché le 

ulteriori incombenze derivanti dall’applicazione dell’art. 3 comma 38 della LR n. 13/2019; 

RICHIAMATI gli artt. 19 e 21 del D. lgs. n. 81/2015 e l’art. 17 del DL n. 41/2021 

RITENUTO di procedere alla luce delle motivazioni innanzi riportate con la proroga a tempo determinato e a part-time 

della sig.ra Paola Gardel di Ovaro (Ud) quale Istruttore Amministrativo Contabile, Cat. C, Posizione economica C1 fino al 

31.12.2021 presso il Consorzio Boschi Carnici; 

RICHIAMATO il vigente contratto Collettivo Regionale di Lavoro Comparto Unico (area non dirigenti); 

VISTI i decreti legislativi n. 165/2001 e n. 267/2000 in tema di funzione e responsabilità dei dirigenti;  

DATO ATTO che la sottoscrizione del presente provvedimento attesta la regolarità tecnica riguardante la conformità e 

la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’articolo 6 comma 3 del vigente Regolamento per la disciplina dei 

controlli interni;  

 
D E T E R M I N A 

 
per i motivi e alle condizioni in premessa indicati, che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto di: 

 

 

1. Prorogare il contratto di lavoro in essere con la sig.ra Paola Gardel di Ovaro (Ud) presso il Consorzio Boschi 

Carnici per il profilo di Istruttore Amministrativo Contabile, Cat. C, Posizione economica C1 fino al 31.12.2021; 

 

2. Di regolare l’incarico in parola con apposita proroga del contratto individuale di lavoro con la sig.ra Paola Gar-

del di Ovaro (Ud); 

 

IL SEGRETARIO CONSORZIALE 

 F.to (dott. Giuseppe Mareschi) 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-

cutivi dal 30.06.2021 al 15.07.2021. 

Tolmezzo, lì 30.06.2021 

 

IL SEGRETARIO CONSORZIALE 

 F.to (dott. Giuseppe Mareschi) 

 

 


